

10/8-81

Sak 1: Valg

Generalsjeik : Runar Yamani Feisal al Paulsen
\$ - sjeik : Abduf affah Pau\$en
show-sjaik : Al Koh el Paulsen

Sak 2 : Statutter

Avdelingen skal fungere som et sjeikdømme, med harem og kameler.
Ved generalsjeikens død vil hans avkom arve tronen.

Adresse: Kringv. 3
4000 Stavanger

Sak 3: Resolusjoner

- 1) Full støtte til Komeini
- 2) Full (grav)støtte til sjahen
- 3) Gratis olje og bensin til avdelingens medlemmer (og deres kameler)
- 4) Loven om tilbud og etterspørsel er hellig og instiftet av Allah (sitat fra Koranen).

Sak 4: Ellers

Ellers har jeg iløpet av sommeren inspisert Roligheden (Kr.sand) to ganger og funnet treningsforholdene der nede svært tilfredsstillende. Dersom noen framdeles skulle ha feriedager til gode, vil jeg på det varmeste anbefale det skjønne, det bløde Sørland. Vannet har bra temperatur, og naturen er skjønn, småkupert og behagelig for øyet. Det meldes forøvrig at Kristiansand savner noen skilter, er det noen som kan hjelpe? (Alf, Torstein, Odd).

Etter en drøy måned i Stavanger har jeg fått et brukbart inntrykk av byen. Den er koselig, småbyaktig, mange utlendinger (amerikanere og engelskmenn), oljefolk, mye pønger blant folk, dårlig øl, dyrt å gå ut, dårlig vær, fine badestrender, huset jeg bor i er nytt og står av den grunn midt i en potetåker, 3 km fra sentrum, 5 km til jobben, mye koselige folk, mye NHH-folk, enkelte sunnmøringer med pen dialekt (jrf BL og Geir A)

Jobben glir bra etterhvert, og består egentlig av "trading" med olje-produkter; Nafta, bensin, gasoil, feuloil, og en rekke andre mer spesialiserte produkter. Jobben er på en måte todelt: på den ene side spotsalg, på den andre side kontraktsinngåelse for langsiktige leveringer. Spotsalgene skjer over telefon; det gjelder å kjøpe billig og selge dyrt. Små marginer på 1 dollar utgjør ofte hundretusender av kroner (avhengig av kvantum). Slik trading er internasjonal og vesteuropa og USA er våre hovedmarkeder, språket er således engelsk. Jobben vil innebære endel reisevirksomhet og forretningsmiddager/luncher o.l. Den gir videre en ganske god oversikt over oljebransjen fordi en er nødt til å være orientert om alle ting som skjer; produksjonsforhold, lagerendringer, politiske- og økonomiske endringer/faktorer over hele verden. Alle slike faktorer virker på en eller annen måte inn på prisutviklingen på olje og olje-produkter. Kjempeinteressant for den som er økonomisk/politisk interessert.

Denne trading virksomheten er av forholdsvis ny dato i Statoil, så de erfaringene jeg gjør er samtidig Statoils erfaringer. Arbeidet er meget selvstendig og ansvarsfullt, transaksjoner på titalls millioner skjer uten godkjennelse fra høyere hold i organisasjonen - meget inspirerende. (otrent som å være kasserer i Old Members)

Takk for alle brevene/skrivene jeg har mottatt fra dere! (håper at noen nå fikk dårlig samvittighet).

Takk til Kalle for bilder fra Lesjaskog, bildene vil få sin fortjente plass i vår "bok".

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Yamani Feisal', with a stylized flourish at the end.

Yamani Feisal